CAP. LXXXIV. 5. ὁ; οὐ προεχωφει) Gronovium laudo. [πρεξ. edentem.] Vide V. 62. VIII. 102. Amanuensium in προεχωφει et προεχωφει eminent lapsus, etiam in Thucydidis II. 5. Arcena Sardianam Ti. Hemsterhusius ea luce circumdedit ad Lucian. Contempl. c. 9. ut nihil supra. WESS.

10. τῇ οὐδὲ Μέλις, ὁ πρότερον Βασιλεὺς) Et hoc bene. Περιστορος, si valeret, non primum, sed priorem Croeso regem signaret, Scaligero Can. Isagog. III. p. 320. animadventente. Eusebius habet in Chron. penultimum Heraclidarum regiae apud Lydos gentis Melem. Sic Myrili Candaulaeque aetatem antevertit proxime. Verum multo hoc antiquior Meles in fragmentis est Nia. Damasceni. Praeclare de Diōne Chrysost. Or. LXIV. p. 598. in refingendo regis huius et Mardi nomine meritus est Valesius ad N. Damasceni Excerpt. p. 442. WESS.

[11. τὸν λόρρα) Maiuscula litera Λόρρα dabant superiores edit. quasi proprium nomen esset. Ferebatur au-

tem fabula, catulum leonis ex regis pellice natum esse. S.]

12. Τελυνοτῶν δικασάρων) Non erant δικαιοι, sed coniectores et interpres portentorum; quae duo coniunguntur a Cicerone de Divin. II. c. 28. qui lib. II. c. 5. Est, inquit, quidam Graecus vulgaris in hanc sententiam versus; Bene qui coniciet, vatem hunc perhibeo optimum: Mārīus γ' ἀμέτος, οὐτος εἰκάζει καλῶς. Theocritus, Eid. XXI. 82. "Ος γὰρ ἀν εἰκάζει κατὰ τὸν νόον, οὐτος ἀριστός ἐστιν ὁνερωπίτας. Tametsi non ignorem, σημαίνειν, χρίειν, γινώσκειν, in talibus etiam adhiberi ab Herodoto; una tamen mutata litera hic liberter legerim: Τελυνοτῶν εἰκασάρων, &c. etc. Dio Chrys. Or. XXXIV. p. 414. c. τὰ μὲν τῶν οἰωνῶν εἰκάζειν διῆ. Omnis divinatio coniectura nititur, ultra quam progredi non potest: Cicerone de Div. I. cap. 14. Sunt mihi ad manum loca veterum, in quibus τοῖς δικαιοῖς, εἰκαία videantur substituenda. VALCK. — Insolens verbi usus originem suspicionibus praebet. Varias Reiskius offert, Miscellan. Lips. vol. VII. pag. 616. praeterque alias διδαχάρτων, docentibus, adprobat. Mihi expedita in hoc doctorum acumine omnia non sunt. Ampliabo, donec clarior e missis lux. Leonem circum arcis muros gestatum spectavit Apollonius Tyan. Epist. LXXV. cum rixantibus Sardianis, ὑμεῖς δι, inquit, ποίω πειραθέτες ἄρα λέσχη τι πόλιμον ἀσπόνδον ἡρασθε; WESS. — Verbum δικασάρων tuentur libri omnes, nec satis caussae video cur sollicitetur. Haud dissimili certe verbo ἔγγρωσαν in re similima usus est Noster I. 78, 10. S.

[16. κατηλόγησε τούτου] τοῦτο malebat Reisk. coll. cap. 144, 11. et III. 121, 6. Sed potuit cum utrolibet casu construi id verbum, neque hic obstant sequentes accusativi, absolute positi. S.]